Приложение 2

Международные соревнования персонала _____________________________________

(наименование соревнований)

Бланк приема-передачи
Протоколов проведения этапа №_____

Подпись судьи,
сдавшего Протокол

в Секретариат

Подпись Главного
судьи или заместителя

Главного судьи,
получившего
Протокол

№
команды

(государст
во-

участник)

Время
окончания
этапа

(по прото-
колу)

 Фамилия Подпись

Время
получения
протокола

Секретариатом

Подпись
члена

Секретариата

Время
передачи

Протокола в
Главную
судейскую
комиссию Фамилия  Подпись

Примечание

Руководитель Секретариата Международных соревнований __________________________________________ (Ф.И.О.)

Приложение 3

В Главную судейскую комиссию

Апелляция
команды _____________________________ на решение

(государство-участник)

судейской бригады этапа №____

При выполнении заданий этапа № ___ судейской бригадой на этапе были

сделаны следующие замечания, повлекшие за собой снижение оценки за выполнение
этапа:

Суть замечаний судей  и количество снятых баллов

Разъяснения (аргументация со ссылками на пункты Положения о

Международных соревнованиях, Положения о выполнении этапа Международных
соревнований, действующей нормативно-технической документации государства-
участника)

Ходатайство (суть просьбы)

Таким образом, прошу (предполагаемый результат апелляции)

Руководитель бригады (команды) ______________________________ (Ф.И.О.)

Приложение 4

Международные соревнования персонала
_____________________________________

(наименование соревнований)

«Утверждаю»
Главный судья

Международных соревнований
_____________ (Ф.И.О.)

«___»________ ____
(дата)

Протокол
Решения Главной судейской комиссии

по апелляции команды __________________
   (государство-участник)

на решение судейской комиссии этапа № ____

г. _________________________________  «__» ____________   _______
 (место проведения Международных соревнований)                                            (дата)

Главная судейская комиссия, рассмотрев апелляцию команды (государство-
участник) на решение судейской бригады этапа №___, приняв во внимание аргументы
руководителя бригады (команды) и старшего судьи на этапе,

РЕШИЛА:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Подписи членов Главной судейской комиссии:

С решением Главной судейской комиссии ознакомлен: _____________________